
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования городской 
округ ЗАТО г.Североморск Мурманской области, решением Совета депу-
татов ЗАТО г.Североморск от 30.04.2013 № 393 «Об утверждении структуры 
администрации ЗАТО г.Североморск» (с изменениями), администрация 
ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  
от 29.11.2017 № 1921 «Об утверждении Положения о порядке оплаты 
стоимости проезда до нового места жительства и провоза багажа из ЗАТО 
г.Североморск гражданам, которым предоставлена социальная выплата» 
(далее - постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 постановления признать утратившим силу. 
1.2. Второй абзац пункта 2.9 приложения к постановлению признать 

утратившим силу.  
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 
Верно:  
Консультант 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
5/юв 

          от 19.04.2023 г.                                                                     № 814 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 29.11.2017 № 1921 «Об утверждении 
Положения о порядке оплаты стоимости 
проезда до нового места жительства и провоза 
багажа из ЗАТО г.Североморск гражданам, 
которым предоставлена социальная выплата» 


